
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  DOBŘICHOVICE 
Stavební úřad 

252 29 Dobřichovice, Vítova 61 
 

SZ.: 1803/2019 
Č.J.: 1803/2019/SU-2 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

Ing. Iveta Radovnická V Dobřichovicích dne: 19. 12. 2019 

257 711 402 
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ VÝJIMKY 

 

Michal Josífko, nar. 19. 3. 1979, K Drsnici č. p. 266/10, Praha 6 - Suchdol, 165 00 Praha 620, 

Eva Sabolová, nar. 13. 2. 1979, Chminianská Nová Ves 4, 08233 Prešov, Slovenská republika, 

které zastupuje DSK Praha, domy stavěné na klíč, s.r.o., IČO 61504734, Belnická č. p. 988, 252 42 

Jesenice u Prahy 

(dále jen "žadatel") dne 21. 11. 2019 podali žádost o povolení výjimky z ustanovení § 25 odst. 5 vyhlášky 

č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů pro umístění 

stavby: 

skladu 

na pozemku parc. č. 1738 v katastrálním území Karlík., která se týká: 

- Sklad o půdorysných rozměrech 3,5 m x 7,5 m, v. 3 m bude umístěný na hranici s pozemkem parc. č. 

1736 k. ú. Karlík. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení výjimky z obecných požadavků na výstavbu podle 

§ 169 odst. 2 stavebního zákona ve věci výjimky z obecných požadavků na využívání území podle § 169 

odst. 3 stavebního zákona. 

 

Stavební úřad Dobřichovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) a § 169 odst. 3 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 94 odst. 4 a § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení řízení podle § 169 odst. 2 stavebního zákona o povolení výjimky z obecných požadavků na 

výstavbu a současně nařizuje k projednání návrhu ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den  

28. 1. 2020 ve 14 hodin 

se schůzkou pozvaných. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí 

(Stavební úřad Dobřichovice, úřední dny: Po a St 8:00 - 11:30, 13:00 - 17:00). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Vlastník nebo uživatel pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na 

místě podle § 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 



Č.j. 1803/2019/SU-2 str. 2 

 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

Ing. Iveta Radovnická 

oprávněná úřední osoba 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Eva Sabolová, Chminianská Nová Ves 4, 08233 Prešov, Slovenská republika 

DSK Praha, domy stavěné na klíč, s.r.o., IDDS: abn3awy 

 sídlo: Belnická č. p. 988, 252 42 Jesenice u Prahy 

Michal Josífko, K Drsnici č. p. 266/10, Praha 6 - Suchdol, 165 00 Praha 620 

Obec Karlík, IDDS: y3pb8nu 

 sídlo: Karlická č. p. 1, Karlík, 252 29 Dobřichovice 

Ing. Jiří Kábrt, Kopeckého č. p. 1983/27, Praha 6 - Břevnov, 169 00 Praha 69 

Eva Kábrtová, Hošťálkova č. p. 722/20, Praha 6 - Břevnov, 169 00 Praha 69 

 

spis SÚ 

 


		2019-12-19T11:31:47+0100
	Ing. Iveta Radovnická
	oprávněná úřední osoba




